
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Superiore “Lorenzo Federici”

Liceo: Scientifico – Scienze Applicate - Scienze Umane - Economico Sociale - Linguistico
Via dell'Albarotto, 21 - 24069 TRESCORE BALNEARIO (Bg) 

tel. 035/4258726 - 035/4258743  fax. 035/4258463
bgis02400d@istruzione.it - preside@liceofederici.it 

P.E.C: bgis02400d@pec.istruzione.it – Sito Web: www.liceofederici.it
Cod.Mec.  BGIS02400D  -  C.F. 95139130165

Prot.n.  5050/C14                     Trescore B. 30 Agosto 2016

ALL’ALBO ON-LINE

                AGLI ATTI

OGGETTO:  DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PER LA VALORIZZAZIONE DEL 
MERITO  DEL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO (L. 107/2015, ART. 1, COMMI 126 E SS.)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   la L. 107/2015, ART. 1, COMMI 126 E SS.;

VISTA  la Nota MIUR (Prot. n° 8658 del 13giugno 2016) con la quale è stata disposta 
l’assegnazione a codesta istituzione scolastica di risorsa finalizzata per la 
valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 2015/2016 per un totale di euro
31.228,30 (lordo Stato);

VISTA  la Documentazione definitiva dei lavori del Comitato per la valutazione
dei docenti (Prot. n°  4026/C14 del 15 giugno 2016);

APPLICATI  i criteri individuati dal Comitato per la valutazione dei docenti ;

VISTE le dichiarazioni scritte rese dai docenti al Dirigente scolastico  ed effettuate le 
opportune verifiche al riguardo,

DETERMINA

l’assegnazione della somma di euro 23.533,01 (lordo dipendente), divisa in tre fasce
di merito, a n° 30 docenti di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2015-2016.

1^ FASCIA   - € 1127,00

N. Docente
1 PEDRALI 
2 PELLEGRINI 
3 FINAZZI 
4 RIZZI

http://www.liceofederici.it/


5 BIROLINI
6 GERVASONI 
7 PROIETTI 
8 FACCIORUSSO
9 NORMANNO 

10 REITANO

2^ FASCIA   - € 827,00

N. Docente
1 ACCORIGI
2 ROSSI 
3 ROVERSI
4 ROVARIS 
5 CUMETTI 
6 GHISALBERTI
7 PAGANI A
8 QUADRIO
9 VITALI 

10 MARCHINI

3^ FASCIA   - € 436,50

N. Docente
1 CAPRIOLI
2 CERAVOLO
3 MARTIGNONI
4 BELLISSIMA
5 FRETI
6 PAVESI 
7 DE

FRANCESCO
8 PASINETTI
9 FALSANISI

10 CORTINOVIS

NB. Alle docenti Gervasoni e Quadrio  il “Bonus” è assegnato in proporzione all’orario 
cattedra.

 

IL Dirigente scolastico                        

  Elio Manzoni


	Istituto Superiore “Lorenzo Federici”

